
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
4η Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
"ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ"

Έχοντας υπόψη:

25/02/2016

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ
Α ∆ Α:

Θεσσαλονίκη  :

ΑΠΟΦΑΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΗ

Γραφείο ∆ΙΟΙΚΗΤΗ
∆/νση : Εθν. Αντίστασης 161
τκ 55134 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
Τηλ : 2313304456-7
Fax : 2313304743

2. την Υ.Α µε αρ.Υ10β/Γ.Π.οικ./16674/24-3-2014, ΦΕΚ 161/28-03-2014/τ. ΥΟ∆∆ περί ∆ιορισµού του κ. Σερίδη Πέτρου ως 
Αναπληρωτή ∆ιοικητή του Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ».
1. τις διατάξεις των: 
   α. Του ν.δ. 496/74 «Περί Λογιστικού των Νοµικών Προσώπων ∆ηµοσίου ∆ικαίου», του ν. 2362/1995 «Περί ∆ηµόσιου 
Λογιστικού των Νοµικών Προσώπων ∆ικαίου», των π.δ. 465/75 και 138/1998, όπως τροποποιήθηκαν και συµπληρώθηκαν 
και µε το ν.3871/2010. 
	β. Του π.δ.113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Εγκρίνουµε την δέσµευση πίστωσης ύψους € για την πληρωµή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης
του προϋπολογισµού εξόδων του Κ.Α.Ε. οικ.έτος

Ο ΑΝ ∆ΙΟΙΚΗΤΗΣ

1311.01ΝΟΣ.ΑΓ.ΠΑΥΛΟΣ 2016

και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

1311.01

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

πενήντα  ευρώ 
του ΝΟΣ.ΑΓ.ΠΑΥΛΟΣ
και Κ.Α.Ε
Καταχωρήθηκε µε α/α 211 στο Βιβλίο
Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωµής της Υπηρεσίας µας.
Υπόλοιπο προς ανάληψη :€ 4.950,01

για

( ) € 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΙΑΜΑΤΡΑ 

ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

διενέργεια πρόχειρου ετήσιου διαγωνισµού για "ΡΑΜΜΑΤΑ".

3. διενέργεια πρόχειρου ετήσιου διαγωνισµού για "ΡΑΜΜΑΤΑ".

ΠΕΤΡΟΣ ΣΕΡΙ∆ΗΣ

50,00

50,00

ΕΤΟΣ ΠΟΣΟ
2016 50,00
2017 19.950,00

16REQ003903477 2016-02-26

ΑΔΑ: 675Ψ46906Ι-ΕΡ1


		2016-02-25T09:37:09+0200
	Athens




